Girines Kozség Onkormanyzatinak 2021. évi beruhdzasainak, felajitasainak teljesiilése

2. mell

Megnevezés

Beruhidzdsok

Felujitisok

Eredeti
eldirinyzat

Madositott
eldirinyzat

Teljesités

Eredeti
eléirdnyzat

Moadositott
eléiranyzat

Teljesités

Onkormdnyzat

Egvéb targyi eszkoz beszerzés igazpatas

Részesedések beszerzése

Altaldnos mitkodési feladatok osszesen

- komp felujitas

- encrgetikai korszeriisités

- telepillés tizemeltetés (KOMP)

6673 850

11428 730

11 428 730

- telepiilés tizemeltetés (Kossuth 87. Redény)

255000

255 000

- Kozvill részesedés beszerzés
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Telepiilés tizemeltetés osszesen

G673 8550

11683 730

11683 730

-egvéb targyi eszkoz beszerzés Vodondi szolg

eladatok dsszesen

L gészségiliovi |

egyeb targyi eszkoz beszerzés csaladi bolesode

Informatikai eszkoz beszerzés csalddi bolcsode

Szocidhs és gvermekioléu feladatok dsszesen

eavéb tarevi eszkoz beszerzés

Ingatlan beszerzés

Kozfoglalkoztatasi feladatok osszesen

[rojerigitosh
Egvéb tdrgyi eszkloz beszerzés

6 000 000

Ingatlan feltiitas Petdfi u.. Sport tér (MFP)

26797 102

26 797 102

Ingatlan feldjitas Dory F. Alt.iskola (TOP)

131637 820

132 557 379

65 881 174

Palvazatok osszesen

6 000 000

131 637 820

159 354 481

92 678 276

Onkormdnyzat jsszesen

12232 524

10747 226

269 949 490

330 392 692

197 040 282

IMinstszcsen
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